
 

 

VİDEONUN KULLANIM ALANLARI 

1 Aşağıdakilerden hangisi sualtında video çalışırken netlik ayarının otomatik mod konumunda 

kullanılmasının uygun olmadığı bir ortamdır? 

Cevap: Gezinen nesneler hareketli bir kamerayla çekiliyorsa 

2 Çekimin özel bir amacının olmadığı durumda kameraya paralel ya da açılı şekilde hareket eden bir 

aracın izlenmesi sırasında aşağıdaki estetik kurallardan hangisi uygulanır? 

Cevap: Araç için hareket boşluğunun bırakılması 

3 Ortamın toplam ışık şiddeti, kameranın normal pozlama yapabileceği değerlerin üstündedir. 

Yukarıdaki durumda ışığın şiddeti değiştirilemiyorsa, aşağıdakilerden hangisini yapmak doğru olur? 

Cevap: Odak uzunluğunu değiştirmek 

4 Geçmişte yaşanmış olaylarla ilgili belge ve filmlerin yeniden kurgulanmasıyla gerçekleştirilen 

belgesel film türü aşağıdakilerden hangisidir? 

Cevap: Derleme film 

5 Özellikle aydınlık bölgelerdeki nesneler üzerine ayrıntılar yok etmek, biraz daha pürüzsüz ve düşsel 

bir sahne yaratmak için aşağıdakilerden hangisi uygulanabilir? 

Cevap: Diyafram açmak 

6 Aşağıdakilerden hangisi yönel özelliklerine göre çok yönlü mikrofonlar için kullanılan ifadelerden 

biridir? 

Cevap: Omni-directional 

7 Kayıt cihazlarında kesilen bir görüntünün, bir başka görüntünün içine eklenmesi biçiminde 

gerçekleşen kurgu türü aşağıdakilerden hangisidir? 

Cevap: Miks 

8 Aşağıdakilerden hangisi sayısal sesin işlenmesinde yararlanılan temel işlemlerden biridir? 

Cevap: Frekans 

9 Aşağıdaki belgesel film türlerinden hangisinin diğerlerine göre nesnellikten uzak olduğunu 

söylemek mümkündür? 

Cevap: Propaganda 

10 Kamera objektifinin odak uzunluğunun değiştirmesiyle yapılan kamera hareketi aşağıdakilerden 

hangisidir? 

Cevap: Zincirleme geçiş 

11 Aşağıdakilerden hangisi “Kameranın kayıt düğmesine basılıp kayda başlanması ve kayıttan çıkmak 

için yine düğmesine basılması” terimini tanımlar? 

Cevap: Çekim 

12 Aşağıdakilerden hangisi görüntü düzenlenmesinin temel kurallarından biri değildir? 

Cevap: Sağ ve sol boşluğu ayarlamak 



 

 

13 Sualtında turuncu tonların daha güçlü görünmesi amacıyla yapılacak uygulama aşağıdakilerden 

hangisidir? 

Cevap: Beyaz dengeyi, beyaz yerine mavi renge göre tanımlamak 

14 Maskesiz yüzünüzdeyken bakacın gerekli ayarlamasını, ………….. oynatarak ve bakaç ekranındaki 

yazıların netliğine bakarak yapın. Birden çok kullanıcı kullandığı zaman kendilerine ait renkler 

belirlenip onlarla işaretlenmelidir. 

Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yeri aşağıdakilerden hangisi doğru olarak tamamlar? 

Cevap: büyüteci 

15 Video çekimlerinde pozlamayı, bölgesel değiştirmelere olanak sağlayacak şekilde 

gerçekleştirmenin yolu aşağıdakilerden hangisidir? 

Cevap: Diyafram yerine aydınlatmayı kullanmak 

16 Bir televizyon stüdyosunda çalışmaya ara verildiğinde yayın uyarı lambalarının rengi 

aşağıdakilerden hangisi olur? 

Cevap: Mavi 

17 Televizyon yapımlarında, fiziksel boyutları küçük ve estetik yapıya sahip olduğu için 

konuşmacıların üzerine takılabilen, çoğunlukla elektrat-kondansatör yapısında olan mikrofon çeşidi 

aşağıdakilerden hangisidir? 

Cevap: Yaka mikrofonu 

18 Çizginin bir tarafında görülen bir nesnenin, diğer tarafından çekim yapılırsa tamamen ters yönde 

görülmesine neden olan çekim kuralı aşağıdakilerden hangisidir? 

Cevap: 180 derece kuralı 

19 Bir insanın, baldır ortasından yukarısına kadar çerçevelendiği çekim ölçeği aşağıdakilerden 

hangisidir? 

Cevap: Bel çekim ölçeği 

20 Phontom besleme kaç volt (DC) arasında bir voltaj değerine sahiptir? 

Cevap: 12-48 

21 Doğum videolarının çekiminde, bebeği fazla ışıktan dolayı rahatsız etmemek için uygulanacak en 

doğal seçim aşağıdakilerden hangisidir? 

Cevap: Var olan ışık altında çalışmak 

22 Video kameralarda uzun odak uzunluklu objektif kullanıldığında gerçekleşecek olan durum ve 

sonuç aşağıdakilerin hangisinde birlikte ve doğru olarak verilmiştir? 

 Cevap: Dar açı-harekette sarsıntı olasılığı 

23 Aşağıdakilerden hangisi video (televizyon) yayın formatlarından biridir? 

Cevap: SECAM 

24 Yarı sualtı yarı su üstü çekimlerde ya da suyun altından yüzeye doğru yapılan çekimlerde 

oluşabilecek parlaklık farklılıklarını gidermek için aşağıdakilerden hangisi uygulanmalıdır? 

Cevap: ND filtre kullanmak 



 

 

25 Aşağıdakilerden hangisi göğüs çekim ölçeğinin sıkça kullanıldığı TV çekim türlerinden biridir? 

Cevap: Dinleme-detay çekimleri 

26 Akustik ses dalgası grafiksel olarak ifade edilmek istendiğinde ………… dalgasından yararlanılır. 

Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yeri aşağıdakilerden hangisi doğru şekilde tamamlar? 

Cevap: sinüs 

27 Profesyonel olmayan kameraların ses sinyal girişlerinde kullanılan fiş türü aşağıdakilerden 

hangisidir? 

Cevap: XLR 

28 Çerçevenin ön tarafına yerleştirilen figür seyirciye yakın olacak, bu nedenle dikkati üzerine 

toplayacak, arkadaki figürler de duruşlarıyla çizgi ya da üçgen yaratılmasına fırsat vererek derinlik 

algısını gerçekleştireceklerdir. 

Yukarıdaki sözü edilen derinlik duygusu yaratma yöntemi aşağıdakilerden hangisidir? 

Cevap: Üst üste bindirme 

29 Aşağıdakilerden hangisi su altı kamerası kullanırken yapılması istenen durumlardan biri değildir? 

Cevap: Zoom hareketi sonunda durup beklenilmesi 

30 Film kurgusunda görüntü ile sesi birbirine denk getirebilmek için çekimler sırasında kullanılan, 

üzerine çekimi yapılacak olan sahne hakkında kısa bilgiler yazılan, üzerindeki kolu el ile ses çıkaracak 

biçimde kapatılıp açılarak ya da üzerine elektronik yazı yazılarak da kullanılabilen ve kamera 

çekiminin başladığını belirten yardımcı alete ne ad verilir? 

Cevap: Gösterge 

31 Kameranın habere konu olan bir olayı ortamın dışından, üçüncü tekil kişinin görüş noktasından 

görüntülemeye çalışması onun hangi rolünü vurgular? 

Cevap: Objektif olmasını 

32 Amacı el kameralarının duyarlı yüzeyine düşecek ışığın miktarını dengelemek olan öge 

aşağıdakilerden hangisidir? 

Cevap: Diyafram 

33 Aşağıdakilerden hangisi elektrostatik mikrofonların dezavantajlarından biri değildir? 

Cevap: Ürettikleri sesin sert ve vurgulu olması 

34 El kamerası ile yapılan bir çekimde nesnenin estetik değerini arttırmak ve nesnenin arka planını 

bulanıklaştırmak için aşağıdakilerden hangisini uygulamak gerekir? 

Cevap: Alan derinliği azaltmak 

35 Aşağıdakilerden hangisi görüntülerde oluşabilecek sarsıntıları önlemenin basit yollarından biri 

değildir? 

Cevap: Dar açıda hızlı çevrilmeler yapmak 

36 ……, çerçeve içinde derinlemesine yer alan nesnelerin ne kadarının net olup olmadığı hakkında 

bilgi verir. 



 

 

Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yeri aşağıdakilerden hangisi doğru şekilde tamamlar? 

Cevap: Alan derinliği  

37 Sualtında, zeminden yüzdeye kadar olan su kütlesine ne ad verilir? 

Cevap: Pelajik 

38 İlk defa Hitchcock tarafından tanımlanan kurala göre; çerçeve içindeki bir şeyin boyutu, o anda 

öykü içinde taşıdığı değere göre olmalıdır. Bu ifadeyle anlatılmak istenen, sinemacı açısından önemli 

olanın figürün boyutu değil, anlatım içerisinde taşıdığı değerin ne olduğudur.  

Yukarıdaki ifadeye göre, Hitchcock’un ilk defa tanımladığı perspektif yaratma kuralı aşağıdakilerden 

hangisidir? 

Cevap: Boyut değişikliği 

39 Daha çok haber ve belgesel çekimleri için üretilmiş, omuzda çekim yapılabilen, genelde iki adet 

XLR mono ses sinyali de bant dışı kartlar üzerinde iki ayrı ses kanalına kaydedilebilen, aynı zamanda 

istendiğinde kamera üzerinde sokulup takılabilen ayrı bir mikrofon da kullanılan kamera 

aşağıdakilerden hangisidir? 

Cevap: EFP kamera 

40 Aşağıdakilerden hangisi görüntülerde oluşabilecek sarsıntıyı önlemenin yollarından biri değildir? 

Cevap: Zoom ve çevrinmeyi birlikte yapmak 

41 Film kurgusunda görüntü ile sesi birbirine denk getirebilmek için çekimler sırasında kullanılan, 

üzerine çekimi yapılacak olan sahne hakkında kısa bilgiler yazılan, üzerindeki kolu el ile ses çıkaracak 

biçimde kapatılıp açılarak ya da üzerine elektronik yazı yazılarak da kullanılabilen ve kamera 

çekiminin başladığını belirten yardımcı alete ne ad verilir? 

Cevap: Klaket 

42 Sesin frekansı düştükçe aşağıdaki hangi durum oluşur? 

Cevap: Sesler bas hale gelir 

43 Aşağıdakilerden hangisi operasyon sırasında çekim yapılacak bir doğum fotoğrafçısının çok fazla 

ihtiyaç duymayacağı yardımcı gereçlerden biridir? 

Cevap: Güçlü bir kafa flaşı 

44 Sualtında 20 metrelerin altında renk düzenleyici kırmızı filtrelerin işlevsiz olduğu düşünüldüğünde, 

bunun yerine aşağıdakilerden hangisi kullanılmalıdır? 

Cevap: Ek yapay ışık kaynağı 

45 Bir stüdyo programı çekimi öncesinde, stüdyo kameramanlara teslim edilmeden önce yapılması 

gereken çekim öncesi işlemler aşağıdakilerin hangisinde sırasıyla ve doğru olarak verilmiştir? 

Cevap: Teknik ayarlar, dekor, ışık 

46 Kişinin yüzünün, bir olayın bir detayının veya bir nesnenin tüm ekranı kaplayacak biçimde 

gösterildiğini, izleyicinin dikkatini belli bir noktaya odaklandıran ve duyguyu yansıtmakta etkili olan 

çekim ölçeğine ….. adı verilir.  

Yukarıdaki paragrafta boş bırakılan yeri aşağıdakilerden hangisi doğru şekilde tamamlar? 



 

 

Cevap: yakın çekim 

47 Ortamın toplam ışık şiddeti, kameranın normal pozlama yapabileceği değerlerin üstündedir.  

Yukarıdaki toplam ışığın şiddeti değiştirilemiyorsa, aşağıdakilerden hangisini yapmak doğru olur? 

Cevap: Diyaframı açmak 

 

 

 

 


